Департамент образования
Администрации города Екатеринбурга

Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение-детский сад
№209

(МАДОУ-детский сад № 209)

21.02.2024 г

ПРИКАЗ

№ 37-а

Об утверждении плана мероприятий по подготовке к основному периоду
комплектования МАДОУ-детский сад № 209 на 2024-2025 учебный год.

На основании Распоряжения Департамента образования Администрации города
Екатеринбурга от 13.02.2024 № 176/46/36 «Об утверждении плана по подготовке к
комплектованию МДОО на 2024-2025 учебный год»;

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план основных мероприятий по подготовке к периоду основного
комплектования МАДОУ-детский сад № 209 на 2024-2025 учебный год
(приложение № 1 к приказу).

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

С приказом ознакомлены:

№ Ф.И.О. подпись